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PROTOKÓŁ NR 127/2021 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kętrzynie  

w dniu 4 marca 2021 r. (godz. 8.00) 
 

 

 

1. Przyjęcie porządku dziennego obrad. 

2. Zapoznanie się z bieżącą sytuacją Szpitala Powiatowego w Kętrzynie. 

3. SPRAWY WYDZIAŁU BUDŻETU I FINANSÓW: 

3.1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem RZiS oraz zestawieniem stanu należności  

i zobowiązań na dzień 31 stycznia 2021 r. Szpitala Powiatowego w Kętrzynie. 

4. SPRAWY WYDZIAŁU OŚWIATY I ZDROWIA: 

4.1. Decyzja o przyznaniu i wysokości stypendium za wysokie wyniki w nauce za I semestr 

roku szkolnego 2020/2021. 

5. SPRAWY WYDZIAŁU ROZWOJU, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU: 

5.1. Stanowisko w sprawie prośby Ludowego Klubu Sportowego „Niedźwiedź”  

o nieodpłatne zakwaterowanie sportowców i trenerów z zagranicy, którzy przyjadą na 

Mecz Bokserski.  

5.2. Stanowisko w sprawie prośby Klubu Sportowego GIRIA Kętrzyn o dofinasowanie 

kosztów transportu zawodników na I Szczecińskie Zawody w Kettlebell Lifting.  

5.3. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu Ofert na realizację 

zadań publicznych Powiatu Kętrzyńskiego w 2021 roku. 

6. Sprawy różne.  

7. Zapytania i wolne wnioski. 

8. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 25 lutego 2021 r.   

9. Zamknięcie obrad. 

 

 

Ad.pkt 1. 

Porządek obrad Zarządu Powiatu, zaprezentowany przez Starostę Kętrzyńskiego Michała 

Kochanowskiego, w głosowaniu został przyjęty jednogłośnie, bez uwag.  

 

Ad.pkt 2. 

Zapoznanie się z bieżącą sytuacją Szpitala Powiatowego w Kętrzynie 

 

 Bieżącą sytuację Szpitala Powiatowego w Kętrzynie przedstawił Dyrektor Wojciech Glinka. 

Na wstępie powiedział, że nadszedł trudny czas, ponieważ wzrosła liczba zachorowań na 

Covid-19, dodatkowo zachorowania są coraz cięższe. Niemniej jednak personel radzi są dobrze 

w tej sytuacji. Dyrektor dodał, że na chwilę obecną szpital nie może przyjmować nowych 

pacjentów. Dyrektor zobrazowując trudną sytuację powiedział, że w lutym br. szpital zużył 

więcej tlenu niż przez okres 18 miesięcy sprzed pandemii. Dyrektor dodał, że placówka posiada 

wiele urządzeń do wysokoprzepływowego czyli bardzo efektywnego leczenia tlenem.  

 Odnosząc się do szczepień przeciwko Covid-19 Dyrektor poinformował, że są realizowane 

zgodnie z harmonogramem. Podkreślił, że Szpital Powiatowy w Kętrzynie jest szpitalem 
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węzłowym, w związku z czym nie wykonuje szczepień populacyjnych. Realizowane są tylko 

szczepienia grupy „O” i od niedawna nauczycieli.  

 Następnie Dyrektor powiedział, że zakończyły się prace nad programu funkcjonalno-

użytkowym – remont i modernizacja oddziału chirurgii oraz pomieszczeń bloku operacyjnego, 

który został wyceniony na ponad 5.000.000 zł. Wobec tego będzie trzeba ogłosić przetarg, 

który zdaniem Dyrektora będzie pionierski.  

 Kończąc Dyrektor poinformował o ilości i zajętości łóżek w szpitalu.   

  

Ad.pkt 3. 

SPRAWY WYDZIAŁU BUDŻETU I FINANSÓW 

ref. Skarbnik Bogusław Lichocki 

 

3.1. Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawionym przez Skarbnika Bogusława Lichockiego 

sprawozdaniem rachunku zysków i strat na dzień 31 stycznia 2021 r. oraz zestawieniem 

stanu należności i zobowiązań na dzień 31 stycznia 2021 r. Szpitala Powiatowego  

w Kętrzynie. 

 

Zarząd Powiatu nie zgłosił uwag do przedstawionych sprawozdań, które stanowią  

zał. nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Ad.pkt 4. 

SPRAWY WYDZIAŁU OŚWIATY I ZDROWIA 

ref. Naczelnik Danuta Tomczak 

 

4.1. Naczelnik Danuta Tomczak poinformowała, że do Starostwa Powiatowego w Kętrzynie 

wpłynęły 252 wnioski o przyznanie stypendium. Wszystkie złożone wnioski spełniły 

wymogi formalne. Wobec powyższego zaproponowała przyznanie stypendium  

252 uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Kętrzyński w następującej wysokości: 

 

Kwota Liczba uczniów Średnia ocen Do wypłaty m-c Do wypłaty 5 m-ce 

70 zł 12 4,50 – 4,79 840 zł  4 200 zł 

100 zł 39 4,80 – 4,99  3 900 zł  19 500 zł 

120 zł 195 5,00 – 5,99 23 400 zł  117 000 zł 

150 zł 6 6  900 zł 4 500 zł 

SUMA 252 - 29 040 zł 145 200 zł 

 

Następnie Naczelnik poinformowała, że stypendia za I semestr nauki w roku szkolnym 

2020/2021 zostaną przyznane na okres 5 miesięcy i będą wypłacane od marca  

2021 r., z wyrównaniem za luty 2021 roku, do czerwca 2021 roku. W budżecie Powiatu 

Kętrzyńskiego na rok 2021 przewidziano środki na stypendia dla uczniów szkół 

podstawowych i ponadpodstawowych w wysokości 300.000,00 zł. W styczniu  

2021 r. wypłacono stypendia za II semestr roku szkolnego 2019/2020 w wysokości 
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26.900,00 zł. Do podziału na cały rok 2021 pozostało 273.100,00 zł, zaś po przyznaniu 

wyżej proponowanych stypendiów, w budżecie pozostanie 127.900 zł na stypendia 

jednorazowe oraz stypendia naukowe za II semestr (4 miesiące od września do grudnia 

2021 r.). 

 

Zarząd Powiatu przyjął propozycję Naczelnika Danuty Tomczak i zadecydował  

o przyznaniu stypendium za wysokie wyniki w nauce 252 uczniom szkół podstawowych 

i ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kętrzyński,  

za I semestr roku szkolnego 2020/2021 w w/w wysokości. 

 

Ad.pkt 5. 

SPRAWY WYDZIAŁU ROZWOJU, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ref. Naczelnik Rafał Jakubczak 

 

5.1. Naczelnik Rafał Jakubczak przedstawił prośbę Ludowego Klubu Sportowego 

„Niedźwiedź” o nieodpłatne zakwaterowanie 18 sportowców i 6 trenerów z zagranicy 

w internacie Powiatowego Centrum Edukacyjnego w Kętrzynie w dniach 11-14 marca 

2021 r., którzy przyjadą na Mecz Bokserski pomiędzy Reprezentacjami Polski i Europy, 

organizowany przez Klub. Naczelnik przypomniał, że Klub występował już  

z przedmiotową prośbą, na którą Zarząd Powiatu wyraził zgodę. Ponowienie prośby 

wynika z faktu, że termin Meczu uległ przełożeniu. Naczelni dodał, że w zamian 

wsparcia Klub zobowiązuje się do ekspozycji banerów promujących Powiat Kętrzyński 

podczas turnieju. 

 

Z uwagi na powyższe Zarząd Powiatu ponownie wyraził zgodę Ludowemu Klubowi 

Sportowemu „Niedźwiedź” na nieodpłatne zakwaterowanie 18 sportowców  

i 6 trenerów z zagranicy w internacie Powiatowego Centrum Edukacyjnego w Kętrzynie. 

 

Przedmiotowe pismo stanowi zał. nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

5.2. Naczelnik Rafał Jakubczak przedstawił prośbę Klubu Sportowego GIRIA Kętrzyn  

o dofinasowanie kosztów transportu zawodników na I Szczecińskie Zawody  

w Kettlebell Lifting. Naczelnik poinformował, że w zawodach weźmie udział  

ok. 8 zawodników Klubu startujących indywidulanie i 4-osobowa sztafeta. Dodatkowo 

Prezes Klubu, zarazem główny trener i zawodnik wystąpi w pokazie 50 HOT CHALLENGE 

w konkurencji półrwanie 40 kg. Naczelnik dodał, że celem zawodów jest promocja 

zdrowia poprzez propagowanie zdrowego trybu życia, aktywność fizyczną oraz 

uczestnictwo w sporcie, promowanie i rozwój sportu kettlebell lifting, tworzenie 

nawyków pro ekologicznych. W zamian wsparcia Klub zobowiązuje się do promocji 

Powiatu Kętrzyńskiego poprzez ekspozycję banerów z logo Powiatu oraz zamieszczenie 

na portalach społecznościowych GIRI Kętrzyn informacji i zdjęć o wsparciu Powiatu. 
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Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dofinasowanie kosztów transportu zawodników 

Klubu Sportowego GIRIA Kętrzyn na I Szczecińskie Zawody w Kettlebell Lifting  

w wysokości 1.000 zł.  

 

Przedmiotowe pismo stanowi zał. nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

5.3. Naczelnik Rafał Jakubczak przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie 

rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Kętrzyńskiego w 2021 roku.  

 Naczelnik w swojej wypowiedzi poinformował, że w ramach Otwartego 

Konkursu Ofert 2021 do Starostwa Powiatowego w Kętrzynie wpłynęło 49 ofert. Każda 

oferta przeszła ocenę formalną aby przejść do etapu II – oceny merytorycznej.  

 Po rozpatrzeniu wszystkich ofert w etapie I – formalnym, Komisja Konkursowa 

odrzuciła 10 ofert, które nie spełniły wymogów formalnych. Wnioski odrzucone  

w pierwszym etapie nie podległy już dalszej ocenie, zostały automatycznie wykluczone  

z możliwości uzyskania dotacji. Do oceny merytorycznej zostało zakwalifikowanych  

39 ofert. 

Komisja dokonała oceny merytorycznej tych ofert, które pomyślnie przeszły ocenę 

formalną. Każda oferta była rozpatrywana indywidualnie pod kątem zadań określonych  

w ogłoszeniu o konkursie ofert. Członkowie Komisji oceniali oferty biorąc  pod uwagę 

kryteria oceny ujęte w ogłoszeniu konkursowym.  

Po dokonaniu wnikliwej analizy oraz oceny ofert, Komisja Konkursowa przeszła do 

przyznawania konkretnych kwot dotacji, mając na uwadze kwoty w poszczególnych 

zadaniach, w których organizacje składały wnioski. Komisja Konkursowa przyznała 

środki finansowe w następujący sposób:  

 2  organizacjom w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym  

w wysokości 6.100 zł,  

 17 organizacjom dla zadań w ramach wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej, turystyki i krajoznawstwa w wysokości 35.000 zł, 

 13 organizacjom w ramach zadania kultura i sztuka, ochrona dóbr kultury, 

tradycji oraz dziedzictwa narodowego w wysokości 26.800 zł, 

 6 organizacji otrzymały wsparcie dla zadań wspierających ochronę i promocję 

zdrowia w wysokości 13.380 zł. 

Natomiast 1 oferta nie spełniła wymogów merytorycznych 

Łącznie 38 ofert otrzymało dotację na realizację zadań publicznych w 2021 roku.  

 

Zarząd Powiatu, nie zgłaszając uwag do projektu uchwały, w głosowaniu podjął 

jednogłośnie: 

Uchwałę Nr 774/2021 w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu Ofert na 

realizację zadań publicznych Powiatu Kętrzyńskiego w 2021 roku (zał. nr 4). 
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Przewodniczący 

Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

/-/ Michał Kochanowski 

 

Ad.pkt 6. 

SPRAWY RÓŻNE 

 

 Zarząd Powiatu, w oparciu o §23 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 

2017 r. w  sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017r. 

poz. 2294) zapoznał się z informacją Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Kętrzynie w sprawie obszarowej oceny jakości wody do spożycia przez 

ludzi na terenie Powiatu Kętrzyńskiego za 2020 r. 

 

Przedmiotowa informacja stanowi zał. nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.pkt 7. 

Zapytań ani wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad.pkt 8. 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z protokołem z poprzedniego posiedzenia, nie wnosząc 

dodatkowych uwag do jego treści, w wyniku głosowania przyjął: 

 Protokół Nr 126/2021 z dnia 25 lutego 2021 r. – 5 głosami „za”. 

 

Ad.pkt 9. 

Wobec wyczerpania porządku dziennego, posiedzenie Zarządu Powiatu w Kętrzynie zostało 

zakończone o godz. 835.  

 
Protokołowała:  

D. Ambrosewicz  

 

 

 

 

 

 

 

 


